АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2014                                                  с. Выдропужск                                              № 34

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Выдропужского
сельского поселения                                                                    Г.А. Швехторова
Приложение к постановлению администрации
Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области
от 12.05.2014№ 34
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Выдропужское сельское поселение, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер взноса

	1

	Тверская область Спировский район с.Выдропужск ул. Новая д.1
	5,60 руб. на 1 кв.м.